
424 Mauchenheim - Dintesheim - Flomborn und zurück

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtsdienstag Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Mauchenheim, Alzeyer Straße
- Mitte
- Neberhof
Freimersheim/Az, Ort
- Flutgraben
Wahlheim, Bahnhofstrasse
Kettenheim, Kirche
Wahlheim, Steingasse
Esselborn, Ort
Kettenheim, Bahnhof
Dintesheim, Ort
Eppelsheim, Römer
- Bahnhof
Flomborn, Schule

902

S
6.45
6.46
6.47
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58
7.00
7.02
7.12
7.15
7.16
7.20

904

S

7.27
7.30
7.31
7.35

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Flomborn, Schule
Eppelsheim, Bahnhof
- Römer
Dintesheim, Ort
Esselborn, Ort
Wahlheim, Steingasse
- Ortsmitte
Kettenheim, Bahnhof
- Eichhof
- Kirche
Wahlheim, Ortsmitte
- Bahnhofstrasse
Freimersheim/Az, Flutgraben
- Ort
Kettenheim, Kirche
- Wiesenmühle
- Bahnhof
Mauchenheim, Neberhof
- Mitte
- Alzeyer Straße
- Rosenhecke

901

S
12.05
12.09
12.11
12.13
12.16
12.19
12.20

12.21
12.22
12.23
12.27
12.28
12.30

903

S
13.05
13.09
13.11
13.13

905

S
13.20
13.24
13.26
13.28

13.32
13.33
13.34
13.37
13.39
13.40
13.41

13.47
13.49
13.50
13.51

907

S120
15.55
15.59
16.01
16.03

16.07
16.08
16.09
16.12
16.14
16.15
16.16

16.22
16.24
16.25
16.26

ZEICHENERKLÄRUNG: S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz S = nur an Schultagen = Niederflurbus
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient
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